

Ankarada keçirilən beynəlxalq simpoziumda Azərbaycanla məhkəmə-hüquq sistemində qazanılan uğurlar maraqla qarşılanıb



Azərbaycan Respublikasının Baş prokuroru Kamran Əliyevin və Ali Məhkəmənin sədri Ramiz Rzayevin rəhbərlik etdikləri Azərbaycan nümayəndə heyətlərinin Türkiyə Respublikası Ali Məhkəməsinin sədri Mehmet Akarcanın və Baş prokuroru Bekir Şahinin dəvəti ilə Ankaraya səfəri davam edir. Səfər qardaş ölkənin Ali Məhkəməsi və Baş Prokurorluğunun yeni inzibati kompleksinin açılışında, həmçinin "Kassasiya instansiyası məhkəmələrində mükəmməllik" mövzusunda təşkil edilən beynəlxalq simpoziumda iştirak məqsədilə həyata keçirilib.

Nümayəndə heyətləri əvvəlcə Ankaradakı Heydər Əliyev Parkında olublar. Parkda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsi önünə Baş Prokurorluğun və Ali Məhkəmənin adından əklil qoyulub, dahi şəxsiyyətin əziz xatirəsi ehtiramla yad edilib.

Sonra nümayəndə heyətləri Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirakı ilə Türkiyə Ali Məhkəməsinin və Baş Prokurorluğunun yeni inzibati bina kompleksinin açılış mərasimində qatılıb.

Sentyabrın 2-də Ankarada, Türkiyə Ali Məhkəməsinin və Baş Prokurorluğunun yeni inzibati bina kompleksində "Kassasiya instansiyası məhkəmələrində mükəmməllik" mövzusunda beynəlxalq simpozium keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Baş prokuroru Kamran Əliyev və Ali Məhkəmənin sədri Ramiz Rzayev simpoziumda iştirak edirlər. Simpoziuma 14 ölkənin Baş prokuroru və Ali məhkəmələrinin sədrləri qatılıblar.

Türkiyənin dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayan tədbirdə çıxış edən Türkiyə Ali Məhkəməsinin sədri Mehmet Akarca simpoziumun məqsəd və vəzifələrindən danışaraq, ölkəsində məhkəmə-hüquq sistemində həyata keçirilən islahatlar, onların əhatə dairəsi, bu sahədəki yeniliklərdən danışdı. Mehmet Akarca deyib ki, ədalət

prinsipləri insan hüquqlarının qorunması istiqamətində hər birimizin qarşısında duran mühüm vəzifədir".

Simpoziumda çıxış edən Ali Məhkəmənin sədri Ramiz Rzayev qardaşlıq münasibətlərini tarixi köklər üzərində və "Bir millət, iki dövlət" prinsipi ilə uğurla inkişaf etdirən Azərbaycan və Türkiyənin qazandığı nailiyyətlərdən, həmçinin torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda apardığımız haqq mübarizəsindən Türkiyə dövlətinin və xalqının qətiyyətli dəstəyindən bəhs edib. R.Rzayev Türkiyədə tüğyan edən meşə yanğınlarının sondürülməsində Azərbaycanın sərgilədiyi qətiyyətli mövqeyin qardaşlıq münasibətlərinin əbədiyyətə qədər davam etməsinin daha nümunəsi olduğunu vurğulayıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın liderliyi ilə iki qardaş ölkə arasında bütün sahələrdə dinamik inkişafın qorunduğunu diqqətə çatdıran Ali Məhkəmənin sədri, həmçinin ölkəmizdə məhkəmə-hüquq sistemində aparılan islahatlar, ədalətin qorunması üçün həyata keçirilən kompleks tədbirlər, şəffaflığın təmin olunması, elektron məhkəmə sisteminin tətbiqi və digər sahələrdə görülən işlər barədə simpozium iştirakçılarında ətraflı məlumat verib.

Simpoziumda çıxış edən Baş prokuror Kamran Əliyev Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin siyasi kursuna uyğun olaraq, prokurorluq orqanlarında genişmiqyaslı islahatların aparıldığını, işin çevikliyinin və səmərəliliyinin artırılması, müasir dövrün tələblərinə cavab verən peşəkar kadrların formalaşdırılması məqsədilə Baş Prokurorluğun tərkibində aparılmış struktur dəyişiklikləri barədə tədbir iştirakçılarında geniş məlumat verib. Baş prokuror, həmçinin ölkəmizdə prokurorluğun cinayət mühakiməsi icraatında və cinayət təqibində kənar fəaliyyəti, o cümlədən müvafiq instansiya məhkəmələrində dövlət ittihamının müdafiəsində prokurorluğun yeri və rolundan da ətraflı söhbət açıb.

Çıxışında Azərbaycan ilə Türkiyə arasında qardaşlıq münasibətlərinə geniş yer ayıran Baş prokuror Kamran Əliyev ötən əsrin əvvəllərində Qafqaz İslam Ordusunun həyata keçirdiyi xilaskarlıq missiyası başda olmaqla xalqlarımızın və dövlətlərimizin ən çətin sınaqlardan keçərək hər zaman dar gündə biri-birinin yanında olmasını bütün dünyaya nümunə kimi dəyərləndirib.

Qeyd edək ki, səfər çərçivəsində Türkiyənin Ali Məhkəməsinin sədri Mehmet Akarca və Baş prokuroru Bekir Şahin ilə görüşlər keçirilib.

Görüşlərdə tarixi köklərlə bir-birinə sıx bağlı olan xalqlarımızın özəli qardaşlıq münasibətlərinin siyasi, iqtisadi, mədəni və digər sahələrdə də dinamik inkişaf etdirildiyi bildirilərək, bu əlaqələrin Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin "Bir millət, iki dövlət", Türkiyə Respublikasının banisi Kamal Atatürkün "Azərbaycanın

kədəri kədərimiz, sevinci sevincimizdir" kəlamları ilə ifadə edildiyini, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın ciddi söyləri, apardıqları uzaqgörən xarici siyasət, həmçinin tarixi əhəmiyyətli Şuşa Bəyannaməsinin imzalanması nəticəsində iki qardaş ölkə arasında əlaqələrin etibarlı strateji əməkdaşlıq səviyyəsinə qalxmaqla dostluq və qardaşlıq prinsiplərinə əsaslandığı xüsusi vurğulanıb.

Görüşlərdə qeyd olunub ki, 44 günlük Vətən müharibəsinin ilk anlarından Türkiyə Respublikasının rəhbərliyi və xalqı ölkəmizə siyasi-mənəvi dəstəyini nümayiş etdirməklə birlik və qardaşlığımızın sarsılmaz olduğunu bütün dünyaya bir daha bəyan edib.

Söhbət zamanı bütün sahələrdə olduğu kimi, ölkələrimizin prokurorluq, ədliyyə və məhkəmə orqanları arasında əməkdaşlığın yüksək səviyyədə olduğu bildirilib, hüquqi əməkdaşlıq, ekstradisiya, prokurorların təlimi və digər əhəmiyyətli sahələrdə əlaqələrin bundan sonra da uğurla davam etdiriləcəyinə əminlik ifadə olunub.

Səfər çərçivəsində bir sıra ölkələrin, o cümlədən Qazaxıstan, Qırğızıstan, Özbəkistan, Bosniya və Herseqovina, Bolqarıstan, Şimali Makedoniya, Fələstin və Küveyt nümayəndə heyətləri ilə də görüşlər keçirilib, əməkdaşlığın perspektivləri ətrafında faydalı müzakirələr aparılıb.

Sabir ŞAHTAXTI,
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Ankara